卫生型应用场合的理想选择，操作简单
应用
• 双向流量测量，完全不受压力、密度、温度和粘度的影响
• 满足卫生应用场合的使用要求
仪表特点
• PFA 内衬
• 不锈钢传感器外壳（3A 认证、EHEDG 测试）
• 接液部件材质耐受 CIP/SIP 工艺

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
Proline Promag H 10
6 Endress+Hauser
注册商标
HART®
现场通信组织的注册商标（美国奥斯汀）
Modbus®
施耐德工业自动化有限公司的注册商标
Bluetooth®
Bluetooth 文字和 Bluetooth 图标是 Bluetooth SIG 公司的注册商标，Endress+Hauser
获得准许使用权。其他注册商标和商标名分别归相关公司所有。
Apple®
Apple、Apple 图标、iPhone 和 iPod touch 是苹果公司的注册商标，已在美国和其他国
家注册登记。App Store 是苹果公司的服务商标。
Android®
Android、Google Play 和 Google Play 图标是谷歌公司的注册商标。
Proline Promag H 10
Endress+Hauser 7
功能与系统设计
测量原理 8
产品设计 8
IT 安全 9
设备的 IT 安全 9
Proline Promag H 10
8 Endress+Hauser
测量原理
根据法拉第电磁感应定律，导体在磁场中运动会产生电压，即感应电动势。
Ue
L
B
I
I
v
  A0028962
Ue 感应电压
B 磁感应强度（磁场强度）
L 电极间距
I 电流
v 流速
在电磁测量原理中，流动的介质相当于运动的导体。感应电压（Ue）与流速（v）成正
比，并通过两个测量电极传输至信号放大器。基于管道截面积（A）计算体积流量
（Q）。极性交替变换的开关直流电生成直流（DC）磁场。
计算公式
• 感应电压：Ue = B · L · v
• 体积流量：Q = A · v
产品设计
仪表由一台变送器和一个传感器组成。
提供两种结构类型的仪表：
• 一体型：变送器和传感器组成一个整体机械单元。
• 分体型：变送器和传感器分开安装。
一体型仪表
变送器和传感器组成一个整体机械单元。
1
2
  A0008262
1 变送器
2 传感器
分体型仪表
变送器和传感器分开安装。
Proline Promag H 10
Endress+Hauser 9
1
2
3
4
  A0028196
1 变送器
2 传感器接线盒
3 传感器
4 连接电缆

25 26 39 34.6 43.9 0.5 3.5 1.9 3.4 4.5
占位部件
订货号：DK5HB-****
DN
[mm]
di
[mm]
D1
[mm]
D2
[mm]
L
[mm]
Ø
 D
2
Ø
 D
1
L
Ø
 d
i
  A0017294
80 72.9 140.7 141 30
100 97.4 166.7 162 30
Proline Promag H 10
74 Endress+Hauser
外螺纹接头，带 O 型圈
订货号：DKH**-GD**
1.4404/316L
NPT 内螺纹配合管道
表面光洁度：Ra ≤ 1.6 µm
DN
[mm]
螺纹
[mm]
A
[mm]
B
[mm]
L
[mm]
L
A B
  A0043253
2 … 8 NPT 3/8 R 15.5 × 3/8 10 186
15 NPT ½ R 20 × ½ 16 186
25 NPT 1 R 25 × 1 25 196
内螺纹接头，带 O 型圈
订货号：DKH**-GC**
1.4404/316L
NPT 外螺纹配合管道
表面光洁度：Ra ≤ 1.6 µm
DN
[mm]
螺纹
[mm]
A
[mm]
B
[mm]
L
[mm]
L
A B
  A0043253
2 … 8 NPT 3/8 R 13 × 3/8 8.9 176
15 NPT ½ R 14 × ½ 16 176
25 NPT 1 R 17 × 1 27.2 188
Proline Promag H 10
Endress+Hauser 75
Tri-Clamp 卡箍
订货号：DKH**-HF**
1.4404（316L）
ASME BPE 配合管道（缩径）
表面光洁度：Ramax = 0.76 µm
使用管道清洗器时，请注意测量管和过程连接（B）的内径。
DN
[mm]
管道
[mm]
A
[mm]
B
[mm]
L
[mm]
A B
L
  A0043179
15 ODT 1 50.4 22.1 143
防护罩
EB
DA
F
  A0042332
A
[mm]
B
[mm]
D
[mm]
E
[mm]
F
[mm]
257 12 280 140 140
Proline Promag H 10
Endress+Hauser 77
外形尺寸（US 单位）
一体型仪表 78
订购选项“外壳”，选型代号 A “铝，带涂层” 78
分体型仪表 79
分体型仪表的变送器 79
分体型仪表的传感器 80
传感器的法兰连接 81
法兰连接 83
ASME B16.5 法兰：Cl. 150 83
卡箍连接 83
Tri-Clamp 卡箍 83
焊接结节 84
ISO 2037 焊接结节 84
ASME BPE 焊接结节 84
安装套件 85
墙装套件 85
附件 86
占位部件 86
卡箍，可以同时订购防腐垫圈 86
螺纹接头，可以同时订购 O 型圈 87
接地环 88
防护罩 88
Proline Promag H 10
78 Endress+Hauser
一体型仪表
订购选项“外壳”，选型代号 A “铝，带涂层”
D
L
C
E
A B
F
  A0043172
DN A 1) B C D E F L 2)

4 3.83 6.56 6.38 1.30
卡箍，可以同时订购防腐垫圈
订货号：DKH**-HF**
1.4404（316L）
ASME BPE 配合管道（缩径）
表面光洁度：Ramax = 30 µin
使用管道清洗器时，请注意测量管和过程连接（B）的内径。
DN
[in]
管道
[in]
A
[in]
B
[in]
L
[in]
A B
L
  A0043179
½ ODT 1 1.98 0.87 5.63
Proline Promag H 10
Endress+Hauser 87
螺纹接头，可以同时订购 O 型圈
L
A B
  A0027509
外螺纹接头
1.4404（316L）
订货号：DKH**-GD**
DN
[in]
NPT 内螺纹配合管道
[in]
A
[in]
B
[in]
L
[in]
¹⁄₁₂ … ³⁄₈ NPT 3/8 R 0.61 × 3/8 0.39 7.39
½ NPT ½ R 0.79 × ½ 0.63 7.39
1 NPT 1 R 1 × 1 1.00 7.73
表面光洁度：Ra ≤ 63 µin
内螺纹接头
1.4404（316L）
订货号：DKH**-GC**
DN
[in]
NPT 外螺纹配合管道
[in]
A
[in]
B
[in]
L
[in]
¹⁄₁₂ … ³⁄₈ NPT 3/8 R 0.51 × 3/8 0.35 6.93
½ NPT ½ R 0.55 × ½ 0.63 6.93
1 NPT 1 R 0.67 × 1 1.07 7.41
表面光洁度：Ra ≤ 63 µin
Proline Promag H 10
88 Endress+Hauser
接地环
订货号：DK5HR-****